LX-HI 系列特性
• 热水可消毒温度：185°F/85°C ± 5°C
• 可在高达 140°F (60°C) 的温度下持
续运行
• 采用获美国专利的即时热水能力技
术 - 无倾斜升温/降温要求
• 更高的消毒压力 30 psi/2.0 bar
• 采用双 O 型环密封，保证无泄漏运行

H
W
订购信息
LX-HI 系列模块
Ordering
Part Number 项目编号 产水流速最小
gpm (m3/hr)
产水流速标称
gpm (m3/hr)
产水流速最大
gpm (m3/hr)
装运重量ǂ
lbs (kg)
运行重量
lbs (kg)
W3T17316 IP-LXM4HI-3 1.0 (0.22) 2.0 (0.44) 3.0 (0.67) 140 (64) 79 (36)
W3T17287 IP-LXM10HI-3 2.5 (0.55) 5.0 (1.1) 7.5 (1.65) 180 (82) 122 (55)
W3T17293 IP-LXM18HI-3 4.5 (1.1) 9.0 (2.0) 13.5 (3.1) 215 (98) 161 (73)
W3T17298 IP-LXM24HI-3 6.3 (1.4) 12.5 (2.8) 18.8 (4.2) 248 (113) 197 (89)
W3T17304 IP-LXM30HI-3 7.5 (1.65) 15.0 (3.3) 22.5 (5.11) 286 (130) 238 (108)
W3T226955 IP-LXM45HI-3 11.3 (2.55) 22.5 (5.1) 33.8 (7.67) 431 (196) 325 (148)
运行环境
安装应在室内无阳光直射处进行，周围室温最高不超过
113°F (45°C)。
质量保证标准